UBND TỈNH AN GIANG

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1417/SYT-TCCB         An Giang, ngày 08 tháng 6 năm 2020

V/v đăng ký tham dự

khoá tập huấn ngắn hạn

Kiểm soát nhiễm khuẩn

Kính gửi: Các đơn vị y tế tỉnh, huyện, thị xã, thành phố

Căn cứ Công văn số 758/ĐHYDCT ngày 04/6/2020 của Trường Đại học

Y Dược Cần Thơ về việc chiêu sinh khoá tập huấn ngắn hạn “Kiểm soát nhiễm

khuẩn”.

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị có nhu cầu đăng ký danh sách cán bộ

tham dự khoá tập huấn ngắn hạn “Kiểm soát nhiễm khuẩn” tại An Giang (theo

mẫu đính kèm) gửi về Sở Y tế trước ngày 12/6/2020 qua địa chỉ mail

nvthai03@angiang.gov.vn để tổng hợp liên hệ phối hợp với Trường Đại học Y

Dược Cần Thơ tổ chức khoá tập huấn khi đủ số lượng.

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc trong việc đăng ký và tham dự khoá học

để đảm bảo số lượng học viên khi mở lớp theo quy định của Trường.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCCB.

(Kèm theo CV số 758/ĐHYDCT)

GIÁM ĐỐC

Từ Quốc Tuấn

mailto:nvthai03@angiang.gov.vn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-08T16:42:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!